Администрация сельского поселения «Бальзино»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.09.2015г.                                                                                                      №35
                                                              с. Бальзино

О назначении лиц, ответственных за
осуществление обмена информации
в информационной системе Федерального казначейства.

В целях организации и обеспечения обмена электронной документации между управлением Федерального казначейства по  Забайкальскому краю и Администрация СП Бальзино в соответствии с договором от 07.08.2013г. №32/32,  приказываю:
1. Назначить следующих должностных лиц, ответственных за работу в СУФД:
-  электронная подпись «Руководитель» - глава СП «Бальзино» Иванова Е.С.
- электронная подпись «Главный бухгалтер» -  Назарова Е.А.
2. Возложить функции и обязанности администрации СУФД на Назарову Е.А. -  главного бухгалтера.
3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Глава СП «Бальзино»                                                    Иванова Е.С.
[bookmark: _GoBack]